СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Первый созыв – четырнадцатое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 марта 2024 г.                                                                                    № 308

г. Тамбов

О внесении изменений в прогнозный план

 (программу) приватизации муниципального имущества Тамбовского

района Тамбовской области на 2024 год, утвержденный решением Совета

депутатов Тамбовского муниципального округа Тамбовской области от

30.11.2023 года № 117

Рассмотрев представление главы Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области о внесении изменений в прогнозный план (программу)

приватизации муниципального имущества Тамбовского района Тамбовской

области на 2024 год, утвержденный решением Совета депутатов Тамбовского

муниципального округа Тамбовской области от 30.11.2023 № 117, в

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Положением «О порядке управления и распоряжения

имуществом, находящимся в собственности Тамбовского муниципального

округа Тамбовской области», утвержденным решением Совета депутатов

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области 26.10.2023 № 60,

Уставом Тамбовского муниципального округа Тамбовской области и

учитывая решение постоянной комиссии по бюджету, экономике, налогам и

муниципальной собственности Совета депутатов Тамбовского

муниципального округа Тамбовской области,

Совет депутатов Тамбовского муниципального округа Тамбовской

области р е ш и л:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации

муниципального имущества Тамбовского муниципального округа Тамбовской

области на 2024 год, утвержденный решением Совета депутатов Тамбовского

муниципального округа Тамбовской области от 30.11.2023 № 117 следующие

изменения:

Раздел II. Перечень объектов недвижимости, находящихся в

муниципальной собственности Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области, подлежащих приватизации в 2024 году, дополнить

пунктами 5-7 следующего содержания:

№

п/п

Наименование объекта

 и местонахождение

Балансовая

стоимость,

 (руб.)

Планируемый

срок

приватизации

1 2 3 4

5 Здание. Назначение: нежилое. Площадь:

24,6 кв. м. Количество этажей: 1, в том

числе подземных этажей 0. Материал

наружных стен: Деревянные. Кадастровый

номер: 68:20:1101001:138. Год ввода в

эксплуатацию: 1968.

Тамбовская область, муниципальный

район Тамбовский, сельское поселение

Авдеевский сельсовет, село Иванково, дом

35а

Земельный участок. Категория земель:

земли населенных пунктов. Виды

разрешенного использования:

коммунальное обслуживание. Площадь: 89

кв. м. Кадастровый номер:

68:20:1101002:156.

227 193,00

1 полугодие

2024 года

6 Здание, Малиновского сельсовета,

расположенное по адресу: Тамбовская

область, Тамбовский район, с. Малиновка,

ул. Школьная, дом 19 Назначение:

нежилое Этажность:1, год завершения

строительства: 1950, Кадастровый номер:

68:20:1301001:201

Земельный участок, расположенный по

адресу: Тамбовская область, Тамбовский

район, с. Малиновка, ул. Школьная, д.19

Категория земель: земли населенных

пунктов.

Вид разрешенного использования: средние

общеобразовательные базовые школы

Кадастровый номер: 68:20:1701006:152

516 317,0
1 полугодие

2024 года

7 Здание. Назначение: нежилое. Количество

этажей: 1, в т. ч. подземных 0. Площадь:

338,3 кв. м. Материал наружный стен:

кирпичные. Кадастровый (или условный)

номер: 68:20:4214001:6. Год завершения

1 628 225,0

1 полугодие

2024 года

«

строительства: 1986

Тамбовская область, Тамбовский район, с.

Стрельцы, в районе ул. Луговой, д.1а

Земельный участок. Категория земель:

Земли населенных пунктов. Вид

разрешенного использования: под

размещение здания котельной с

оборудованием. Площадь: 1158 кв. м.

Кадастровый номер: 68:20:4214001:5

Раздел III. Перечень объектов движимого имущества, находящихся в

муниципальной собственности Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области, подлежащих приватизации в 2024 году, дополнить

пунктами 8-12 следующего содержания:

№

п/

п

Наименование объекта и

местонахождение

Балансовая

стоимость, (руб.)

Планируемый срок

приватизации

8 Автобус ЛиАЗ-529222-0000010

год выпуска 2011, VIN

XTY529222B0001962

8 031 945,79 1 полугодие

2024 года

9 Автобус ЛиАЗ-529221-0000010

год выпуска 2011, VIN

XTY529221B0001087

8 136 596,89 1 полугодие

2024 года

10 Автобус ЛиАЗ-529221-0000010

год выпуска 2011, VIN

XTY529221B0001222

8 085 627,46 1 полугодие

2024 года

11 Автобус ЛиАЗ-529221-0000010

год выпуска 2011, VIN

XTY529221B0001231

8 085 607,80 1 полугодие

2024 года

12 Автобус ЛиАЗ-529221-0000010

год выпуска 2011, VIN

XTY529221B0001414

8 083 275,53 1 полугодие

2024 года

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

официальному опубликованию (обнародованию) на сайте сетевого издания

«Региональное информационное агентство «ТОП68» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.top68.ru.

Председатель Совета депутатов

Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области                                                                          А.Ю. Широков

»,

».

«

http://www.top68.ru/